
ZARZĄDZENIE Nr 69/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 10.08.2022 r. 

w sprawie: w sprawie powołania Komisji do dokonania odbioru końcowego robót 
budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tj. D z . U . z 2022 r, poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję do dokonania odbioru końcowego robót budowlanych dla realizowanego zadania 
pn. „Remont odcinka drogi gminnej nr 390062T Jabłonica - starodroie od km 0+100 do km 0+325" 

2. Ustalam następujący skład Komisji: 

1) Sebastian Kiciński - Przewodniczący 

2) Anna Suchorowska - Członek Komisji 

3) Michał Kaczmarczyk - Sekretarz 

3. Przewodniczący kieruje pracarr 'Comisji, Sekretarz prowadzi dokumentację z przeprowadzonego 
odbioru wykonanych robót. 

§ 2 . 

O terminie rozpoczęcia odbioru końcowego należy zawiadomić Wykonawcę robót. 

§3. 

Komisja zobowiązana jest do zapoznania się z dokumentacja techniczno - wykonawczą zrealizowanych 
robót oraz umową zawartą z Wykonawcą. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. 

BURMISTRZ 
M I A S T A I G M M I S Z Y D Ł Ó W 


